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Viktigt steg mot 20 000 nya kvm byggrätter och nytt hotell i Marbella 

Quartiers Properties AB (publ) (”Quartiers” eller ”Bolaget”) har efter dialog med Marbella kommun 

inkommit med förslag om utveckling av projekten Centro Forestal Sueco och Boho Club Marbella, som 

tillsammans består av cirka 41 200 kvm markyta på Golden Mile i Marbella, en av de mest attraktiva 

adresserna för hotell i Spanien.  

Förslaget är i linje med de planer för området som Bolaget kommunicerat i sina finansiella rapporter och i linje 

med kommunens vision för staden. Boho Club föreslås utökas med fler hotellrum, restauranger och faciliteter. 

Grannfastigheten Centro Forestal Sueco föreslås utvecklas till ett helt nytt lyxhotell under ett nytt varumärke 

men där synergier med Boho Club tas till vara. Förslaget, som utvecklats i samråd med Marbella kommun, 

innebär att fastigheten utvecklas både infrastrukturmässigt och byggrättsmässigt. Totalt rör det sig om en 

utökning av antalet byggrätter med cirka 20 000 kvm avsedda för hotell, från dagens cirka 9 000 till 29 000 

kvm. Skulle de nya byggrätterna träda i laga kraft är styrelsens bedömning att värdet av de nya byggrätterna 

skulle uppgå till cirka 860 MSEK, motsvarande 15 SEK per stamaktie. Som framgår i bolagets finansiella 

rapporter har detta potentiella värde inte medräknats i Quartiers senast rapporterade substansvärde om 5,26 

SEK per stamaktie, och skulle därför komma som ett tillägg till aktuellt substansvärde om byggrätterna skulle 

förverkligas.  

Bolaget arbetar med två separata processer för att erhålla de beskrivna byggrätterna. Den ena processen 

relaterar till kommunens aktuella process för en ny stadsplan, där Quartiers utifrån diskussioner med 

kommunen och i enlighet med Bolagets utökade fokus på hotellfastigheter, föreslagit en omfattande 

hotellutveckling. Samma konceptuella förslag har även gjorts i en parallell process som syftar till att utan en ny 

stadsplan modifiera aktuell detaljplanering och uppnå samma resultat, i det fall den nya stadsplanen skulle 

dröja. Bolaget äger fastigheten innebärande att det inte föreligger någon konkurrens om de föreslagna 

byggrätterna med tredje part. 

Tidsplanen för att erhålla de nya byggrätterna bedöms vara 1–2 år. Sannolikheten för att de nya byggrätterna 

ska erhållas bedöms vara god baserat på positiva dialoger förda med kommunen de senaste åren. 

Vid eventuella frågor vänligen kontakta: 

Quartiers Properties  

Marcus Johansson Prakt, VD 

E-post: marcus.prakt@quartiersproperties.se 

Telefon: +46 72-018 5998 

Hemsida: www.quartiersproperties.com 

Kort om Bolaget 

Quartiers Properties är ett fastighetsutvecklingsbolag i toppskiktet avseende design och kvalitet med 

verksamhet på den spanska solkusten. Bolaget grundades 2014 och har sedan dess byggt upp en 

fastighetsportfölj av både förvaltningsfastigheter och projektfastigheter. Bolaget utvecklar, säljer och hyr ut 

fastigheter. 

Quartiers Properties äger och driver Boho Club som är en boutiqueresort på Golden Mile i Marbella med 

restaurang och 30 hotellrum. Projektet är prisbelönt för sin design och arkitektur och både hotellet och 

restaurangen har sedan lanseringen 2019 etablerat sig som en ledande aktör i Marbella. Besök Boho Clubs 
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hemsida www.bohoclub.com för att boka hotellrum eller ett bord i restaurangen. Restaurangen är öppen varje 

dag och serverar frukost, lunch och middag. 

Quartiers Marbella Apartments är ett lägenhetskomplex i Benahavis, grannkommun till Marbella där Quartiers 

bedriver lägenhetsuthyrning. Boendet passar utmärkt för både kort- och långtidsboende och är populärt bland 

såväl familjer som grupper som besöker Marbella för semester, träningsresor eller för att spela golf. Besök 

hemsidan www.quartiersmarbella.com för att boka din lägenhet.  

Hacienda Collection är ett lägenhetsprojekt i Benahavis, strax utanför Marbella där Quartiers Properties säljer 

lägenheter som är redo för omedelbar inflyttning. Lägenheterna ligger i ett gated bostadsområde med utsikt 

över medelhavet. Bostäderna erbjuder en öppen och rymlig planlösning med stora fönster, kök av hög 

standard, separat tvättstuga med två till tre sovrum. De generösa terrasserna erbjuder gott om utrymme för 

att umgås med familj och vänner. Vänligen besök hemsidan för mer information och för att boka en visning, på 

plats eller digitalt: www.haciendacollection.es. 

Mangold är Bolagets Certified Adviser. Mangold nås på telefonnummer 08-503 015 50 eller e-post 

ca@mangold.se. 

__________________________________________________________________________________________ 

Denna information är sådan information som Quartiers Properties AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 

den 29 maj 2023 kl. 08:45. 
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